همو، الشفاء، به کوشش ابراهیم مدکور، قم، کتابخانه آیه الله مرعشی، ۱۴۰۴ق.
همو، النجاة، تهران، انتشارات مرتضوی، ۱۳۶۴ش.
فتنازانی، سعد الدین عمر، شرح المقاصد، ترکیه، معارف نظارت جلیله، بی‌تا.
صدر المتألهین، التعليقة على الشفاء، چاپ سنگی.
همو، الحكمة المتعالية في الاسفار العقلية الاربعة، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۱۰ق/ ۱۹۹۰م.
همو، شرح الهدایة الاثیریة، چاپ سنگی.
همو، الشواهد الربوبية في المناهج السلوكية، به کوشش جلال الدین آشتیانی، تهران، نشر

- دانشگاهی، چاپ دوم، ۱۳۶۰ش.
سهروردی، شهاب‌الدین، مجموعه مصنفات، به کوشش هنری کرین، انجمن فلسفه ایران،
۱۳۹۷ق.
فخر رازی، محمد بن عمر، المباحث المشرقیة، به کوشش بغدادی، دارالکتاب العربین
بیروت، چ اول، ۱۴۱۰ق / ۱۹۹۰م.
همو، المطالب العالیة فی العلم الإلهی، به کوشش احمد حجازی السقا، دارالکتاب العربی،
چ اول، ۱۴۰۷ق / ۱۹۸۷م.
ولفسن، هری اوسترین، فلسفه علم کلام، ترجمه احمد آرام، تهران، انتشارات الهدی،
۱۳۶۸ش.

Born, M, *Phisics in My Generation*, Pergman, 1956

de Broglie, *Physics and Microphysics*, trans. by M. Davidson, Hutchinson, 1955

Cantore, E, *Atomic Order*, MIT Press, 1969